כלים שלובים בחינוך הלאומי: הסיפור הציוני, הוצאת מאגנס, ירושלים. עמ' 63 - 71.
- הרפז, י' (2012). תחום משמעות, הוצאת מכון מופ"ת, תל אביב.
- חוזר מנכ"ל. (2007). התוכנית להכרת הארץ ואהבת המולדת. משרד החינוך.
- חוזר המנכ"ל. טיולים-היבטים פדגוגיים-ארגוניים, בטיחותיים וביטחוניים והביטחון בפעילות חוץ בית ספרית סה/9(ג), ניסן התשס"ה מאי 2005.
- יאיר, ג' (2006). מחוויות מפתח לנקודות מפנה: על עוצמת ההשפעה החינוכית. תל אביב, ספריית הפועלים.
- כהן, א' א' (1999). החינוך הבלתי פורמאלי - מחינוך משלים למקום מרכזי במערכת החינוך. בתך פלד, א' עורך: יובל למערכת החינוך בישראל. משרד החינוך עמ' 1181 - 1199.

- כהן, א', **שכטר (עורכים)** (2001).